ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2023 № 1450-ПЗС

г. Екатеринбург

О предложениях Законодательного
Собрания Свердловской области о
проведении экспертизы нормативных
правовых актов Свердловской
области, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности,
в 2024 году

В соответствии с частью третьей пункта 2 статьи 7 Закона Свердлов-
ской области от 14 июля 2014 года № 74-03 «Об оценке регулирующего воз-
действия проектов нормативных правовых актов, экспертизе нормативных
правовых актов, установлении и оценке применения обязательных требова-
ний в Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской об-
ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Министерству экономики и территориального развития
Свердловской области провести в 2024 году экспертизу следующих норма-
тивных правовых актов Свердловской области, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности:

Областной закон от 31 декабря 1999 года № 51-03 «О туризме и ту-
ристской деятельности в Свердловской области» в части реализации ста-
тьи 26 «Государственная поддержка деятельности туристско-рекреационных
кластеров»;

Закон Свердловской области от 24 апреля 2009 года № 25-03 «Об осо-
бенностях пользования участками недр местного значения в Свердловской
области»;

Закон Свердловской области от 21 декабря 2015 года № 157-03
«Об участии Свердловской области в государственно-частном партнерстве».

?

2. Направить настоящее Постановление в Министерство экономики и
территориального развития Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области документов Л.В.Бабушкина

11п-ня